АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.06.2021г     №27
В целях профилактических мероприятий  на водных объектах, для проведения рейдов  и  выявлению нарушений Административного законодательства,

1. Создать мобильную группу  в составе:
Клим П.Н.- глава Городенского сельсовета Льговского района
Пехов Р.С. –участковый  МО МВД Льговский
Скобликова О.В. заведующая филиала Городенским СДК
Масленникова Г.И. –заведующая Борисовским ЦСДК

2.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Городенского сельсовета                                                         П.Н.Клим